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Raytronics AG ne fait aucune représentation ou garantie concernant l'exactitude, la vérité, la qualité, la pertinence ou la fiabilité de ces informa-

tions. 

 

TSX et TST (Protection thermique à +950°C)  

 

TSX et TST sont des gaines tressées résistantes aux hautes tempéra-

tures, constituée de fibres de silice pure (>99.8%). La température d9utili-

sation est de -60°C à +950°C, et peut monter jusqu9à +1100°C pour des 

courtes périodes. 

 

TST est traitée thermiquement et ne laisse subsister aucun dépôt orga-

nique.  

TSX a un traitement supplémentaire, disparaissant au-dessus de +300°C, 

qui permet de réduire l9effilochage lors de la coupe. 

 

Leurs excellentes propriétés thermiques leur permettent de constituer une barrière efficace contre le feu et les 

projections de métal en fusion. Elles sont incombustibles et résistent aux radiations.  

TSX et TST se retrouve dans un grand nombre de secteurs industriels tels que l9aéronautique, le ferroviaire, l9in-

dustrie off-shore, la sidérurgie et le nucléaire.  

 

Caractéristiques et Avantages 

- Température d9utilisation -60°C à +950°C 

- Courtes périodes de +1100°C 

- Expansible 

- Légère 

- Flexible 

- Bonne résistance aux radiations 

 

 

 

 

Dimension en mm 

Numéro d9article Référence Diamètre Poids 

  min.  max.  g/m 

TSX     

TSX 0.5-9 4027180101S 0.50 0.80 2.10 

TSX 1-9 4027100101S 1.00 1.40 3.20 

TSX 2-9 4027100201S 2.00 2.40 4.20 

TSX 4-9 4027100401S 4.00 5.00 7.40 

TSX 6-9 4027100601S 6.00 7.00 11.60 

TSX 8-9 4027100801S 8.00 9.00 15.80 

TSX 10-9 4027101001S 10.00 11.00 21.00 

TSX 12-9 4027101201S 12.00 13.00 22.10 

TSX 14-9 4027101401S 14.00 15.00 25.20 

TSX 16-9 4027101601S 16.00 17.00 28.40 

TSX 20-9 4027102001S 20.00 21.00 35.70 

TSX 25-9 4027102501S 25.00 26.00 52.50 

TSX 35-9 4027103501S 35.00 36.00 80.90 
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Dimension en mm    

Numéro d9article Référence Diamètre Poids 

  min.  max.  g/m 

TST     

TST 1-9  1.00 1.40 3.20 

TST 2-9  2.00 2.40 4.20 

TST 4-9  4.00 5.00 7.40 

TST 6-9  6.00 7.00 11.60 

TST 8-9  8.00 9.00 15.80 

TST 10-9  10.00 11.00 21.00 

TST 12-9  12.00 13.00 22.10 

TST 14-9  14.00 15.00 25.20 

TST 16-9  16.00 17.00 28.40 

TST 20-9  20.00 21.00 35.70 

TST 25-9  25.00 26.00 52.50 

TST 35-9  35.00 36.00 80.90 

 

Couleur Nature      

Code -9       
 


